

**I N F O R M A C J A ( 2 )**  
**o skierowanych zapytaniach do SWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **TI.271.117.2023**  
Nazwa zadania: **Zagospodarowanie terenu oraz prace modernizacyjne i remontowe infrastruktury Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 23.10.2023r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Dotyczy części 1 - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z małą architekturą:

- 1) **Pytanie:** Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia: zgodnie z przedmiarem wywiezienie gałęzi na odległość do 2 km 48,465 mp - Najbliższy zakład utylizacji odpadów w m. Gilwa Mała znajduje się ok. 31 km. od m. prowadzenia robót, czy zamawiający wskazuje inne miejsce utylizacji (składowania odpadów) czy jest to po stronie wykonawcy? Czy ilość gałęzi podana w przedmiarze jest ilością całkowitą gałęzi poddanych do utylizacji i wykarczowania i do tej ilości kalkuluje się zamówienia czy należy wykarczować cały teren objęty inwestycją i skalkulować cały zakrzaczony teren?

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazuje jako miejsce wywiezienia gałęzi najbliższy zakład utylizacji odpadów w m. Gilwa Mała. Należy wykarczować cały teren objęty inwestycją i skalkulować cały zakrzaczony teren.

- 2) **Pytanie:** Czy zebrane odpady z terenu inwestycji wykonawca musi zutylizować we własnym zakresie?

**Odpowiedź:** Zebrane odpady z terenu inwestycji Wykonawca musi zutylizować we własnym zakresie.

- 3) **Pytanie:** Ustawienie 5 z 17 ławek znajduje się w alei grabowej - poza zakresem objętym terenem inwestycji zgodnie z załączonym pz. Czy odkrzaczenie i uporządkowanie alei grabowej należy do zadania, czy ustawienie ławek w tym terenie należy wykluczyć z zadania?

**Odpowiedź:** Tak należy skalkulować odkrzaczenie i uporządkowanie alei grabowej oraz ustawienie 5 szt. ławek w tym terenie.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** uprzednio ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **30 października 2023r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego